
1 
 

SMLOUVA O DÍLO č. 15/2024 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
 Občanského zákoníku, v platném znění 

 

I. Smluvní strany: 
 

1. Objednatel:  
Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, České Budějovice, Senovážné náměstí 12 
Adresa: Senovážné nám. 12, 370 01 České Budějovice 
zastoupená: Mgr. Zdeňka Erhartová, ředitelka školy 
IČO: 60077590 
DIČ: CZ 60077590 
Bankovní spojení:    ČNB, číslo účtu: 937231/0710 
 
2. Zhotovitel:   Karel Talíř 
Adresa: xxxxx, 370 11 České Budějovice 
IČO: 68523793 
DIČ: CZ xxxxx 
Bankovní spojení:    ČS, číslo účtu: xxxxx 
Kontakt:     xxxxx 

 

 
II. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy o dílo je mytí prosklených ploch školy dle cenové nabídky ze dne 13. května 
2024. 
 

 
III. Cena díla a způsob úhrady 

1. Cena za provedení díla je stanovena jako cena konečná, stanovená na základě cenové nabídky 
ve výši Kč 93.940,- Kč bez DPH, tj. Kč 113.667,40 vč. DPH.    
2. Podkladem pro zaplacení smluvní ceny bude faktura (daňový doklad) splatná do 14 dnů, kterou 
zhotovitel předá objednateli po dokončení a převzetí prací bez vad a nedodělků. 
3. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit zhotoviteli fakturu do data její splatnosti v případě, kdy 
obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje. Zhotovitel za vrácenou fakturu vystaví fakturu novou. 
V takovýchto případech běží nová lhůta splatnosti.  
 
 

IV. Termíny prací 
 
Zahájení prací:  19. srpna 2024 
Dokončení prací:  6. září 2024 
 
Zhotovitel předá dokončené dílo v rozsahu dle odst. II této smlouvy. Termín dokončení může být 
posunut z důvodu vyšší moci, tj. živelná pohroma nebo velmi nepříznivé klimatické podmínky, které 
by měly za následek nestandartní kvalitu práce.  
 



2 
 

 
 

V. Záruky 
Vzhledem k povaze objednaných prací nelze poskytnout obvyklou dvouletou záruku. Případné 
reklamované vady budou odstraněny ihned po jejich oznámení.  
 

 
VI. Závazky zhotovitele 

1. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob provádějící dílo 
a zabezpečení jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. 
2. Zhotovitel je povinen okamžitě likvidovat všechny odpady vzniklé při provádění zakázky v souladu 
s platnými právními předpis. 

 

 
VII. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti zveřejněním v registru smluv. 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
 
České Budějovice dne 15. 5. 2024 

 
 

Objednavatel:     Zhotovitel:  
Mgr. Zdeňka Erhartová      Karel Talíř                                                                   
 

 


